

## اخبار و گزارش های کارگری 11 شهریورماه 1403

- ادامه اعتراضات کارگران واگن پارس اراک نسبت به سطح نازل حقوق، تبعیض در پرداخت ها و حقوق های نجومی مدیران، نداشتن امنیت شغلی و عملکرد ضد کارگری مدیران با برپایی تجمع مقابل کارخانه و دفتر مرکزی شرکت مینا

روز شنبه 10 شهریور، کارگران واگن پارس اراک در ادامه اعتراضات دامنه دارشان نسبت به سطح نازل حقوق، تبعیض در پرداخت ها و حقوق های نجومی مدیران، نداشتن امنیت شغلی و عملکرد ضد کارگری مدیران، دست به تجمع مقابل کارخانه زدند.

تجمع کنندگان از توطئه مدیران برای تفرقه و شکستن اعتصاب خبردار شدند. کارگران خشمگین اجازه ندادند و به سالن ریختند و دستگاه ها را خاموش کردند. نیروهای سرکوب دستگاه رهبری و دولت با کارگران حق طلب درگیر شدند. یک ساعت بعد از شورای تامین و معاون دادستان و اداره آگاهی آمدند و می خواستند حدود 10 کارگر حق طلب را که دستگاه ها را خاموش کردند با خود ببرند اما با کدخدانمنشی موضوع حل و فصل شد.

روز یکشنبه 11 شهریور جمعی از کارگران کارخانه واگن پارس اراک همزمان با سی و پنجمین روز اعتراضشان خود را به تهران رساندند و مقابل دفتر مرکزی شرکت مینا (شرکت مدیریت پروژه های نیروگاهی ایران) تجمع کردند.

کارگران حق طلب کارخانه واگن پارس اراک اعلام کردند که اگر از این طریق هم به نتیجه نرسند این بار به همراه خانواده هایشان تجمع بزرگتر برگزار می کنند.

- ادامه دور جدید اعتراضات پرستاران کشور نسبت به سطح نازل حقوق، عدم پرداخت بموقع مطالبات، کمبود نیرو و شرایط سخت کاری با تجمع اعتراضی پرستاران بهبهان مقابل فرمانداری

- یکشنبه های اعتراضی کارگران بازنشسته:

1- اعتراض کارگران بازنشسته تامین اجتماعی کشور نسبت به سطح نازل حقوق منجمله مصوبه مزدی ضد کارگری شورای عالی کار، وضعیت نامناسب خدمات بیمه درمانی با راهپیمایی و تجمع در شهرهای

اهواز، رشت، کرمانشاه و مشهد مقابل اداره کل تامین اجتماعی استان های خوزستان، گیلان، کرمانشاه و خراسان رضوی

شوش مقابل فرمانداری شهرستان

و تهران مقابل سازمان تامین اجتماعی

2- اعتراض کارگران بازنشسته صنعت فولاد کشور نسبت به سطح نازل حقوق منجمله اجرا نشدن همسان سازی، عدم پرداخت مطالبات معوقه و خدمات درمانی ناکافی با برپایی تجمع مقابل صندوق بازنشستگی کارکنان فولاد در شهر اصفهان با شعار «نه مجلس نه دولت نیستند به فکر ملت»

- تجمع اعتراضی متقاضیان مسکن ملی قزوین نسبت به عدم تحویل واحدها مقابل اداره کل راه و شهرسازی استان برای چندمین روز

- تجمع اعتراضی اهالی روستای دهمورد نسبت به بهره‌برداری از معدن در نزدیکی ساختمان‌های مسکونی مقابل فرمانداری شهرستان بختگان

- تجمع اعتراضی جمعی از تاکسی‌داران برقی تهران نسبت به اجرایی نشدن قانون کمک بلاعوض دولت و کمبود ایستگاه شارژ خودروها مقابل سازمان تاکسیرانی

- ادامه اعتراضات جمعی از داوطلبان کنکور و دانش‌آموزان و والدینشان نسبت به تاثیر معدل در کنکور مقابل نهاد ریاست جمهوری

- ادامه اعتراض دامداران یزد نسبت به مشکلات شغلی - معیشتی و تصمیمات نادرست مسئولان بابرپایی تجمع مقابل استانداری

- خبر فوری: رضا شهابی و حسن سعیدی، اعضای زندانی سندیکای کارگران شرکت واحد، آزاد شدند.

- دقایقی پیش سه زندانی سیاسی از زندان آزاد شدند

- کانون نویسندگان ایران: کیوان مهدی آزاد شد

\*\*\*\*\*

\*ادامه اعتراضات کارگران واگن پارس اراک نسبت به سطح نازل حقوق، تبعیض در پرداخت ها و حقوق های نجومی مدیران، نداشتن امنیت شغلی و عملکرد ضد کارگری مدیران با برپایی تجمع مقابل کارخانه و دفتر مرکزی شرکت مپنا

روز شنبه 10 شهریور، کارگران واگن پارس اراک در ادامه اعتراضات دامنه دارشان نسبت به سطح نازل حقوق، تبعیض در پرداخت ها و حقوق های نجومی مدیران، نداشتن امنیت شغلی و عملکرد ضد کارگری مدیران، دست به تجمع مقابل کارخانه زدند.

تجمع کنندگان از توپنه مدیران برای تفرقه و شکستن اعتصاب خبردار شدند. کارگران خشمگین اجازه ندادند و به سالن ریختند و دستگاه‌ها را خاموش کردند. نیروهای سرکوب دستگاه رهبری و دولت با کارگران حق طلب درگیر شدند. یک ساعت بعد از شورای تامین و معاون دادستان و اداره آگاهی آمدند و می‌خواستند حدود 10 کارگر حق طلب را که دستگاه‌ها را خاموش کردند با خود ببرند اما با کدخدانمنشی موضوع حل و فصل شد.

روز یکشنبه 11 شهریور جمعی از کارگران کارخانه واگن پارس اراک همزمان با سی و پنجمین روز اعتراضشان خود را به تهران رساندند و مقابل دفتر مرکزی شرکت مپنا (شرکت مدیریت پروژه‌های نیروگاهی ایران) تجمع کردند.

کارگران حق طلب کارخانه واگن پارس اراک اعلام کردند که اگر از این طریق هم به نتیجه نرسند این بار به همراه خانواده‌هایشان تجمع بزرگتر برگزار می‌کنند.



**گزارشی بزبان یکی از کارگران حق طلب کارخانه واگن پارس اراک:**

یکی از کارگران قدیمی کارخانه واگن پارس با اشاره به مدیریت ملانژاد در این شرکت به خبرنگار رسانه ای گفت: آقای ملانژاد مدیر توانمندی است که از تهران به اراک آمد و در دو سال

ابتدایی که به اراک آمد همه چیز بسیار خوب بود. پاداش کارگران پرداخت می‌شد و تقریباً یک دوم حقوق ما را هر ماه پاداش بود. علاوه بر این کیفیت غذا بالا رفت و همچنین کیفیت ابزارآلاتی که از آن استفاده می‌کردیم نیز بالا رفت اما در یک سال گذشته مدیران میان‌رده و زیر دست به ایشان مشورت‌هایی دادند و باندبازی‌هایی کردند که به ضرر آقای ملانژاد شد. اگر قرار باشد کارگران حرف دلشان را بگویند بر این باورند که ملانژاد باشد اما مدیرانی که خط و خطوط دادند بروند.

او اضافه کرد: یکی از این مدیران، مدیر کارخانه است که ایشان خیلی کارگران را اذیت کرده است. در یک سالی که ایشان سرکار آمده‌اند اوضاع خراب شده و کارگران این‌گونه معترض شده‌اند.

او با اظهار اینکه حقوق مدیر کارخانه 100 میلیون تومان است و یکی از اعتراضات کارگران فاصله نجومی حقوق کارگران و مدیران است، ادامه داد: شاید در فیش حقوقی بیش از 50 تومان دریافت نکند اما با امکانات و تسهیلاتی که می‌گیرد این رقم به 100 میلیون تومان هم می‌رسد.

این کارگر با تشریح وضعیت کارخانه و اعتصاب کارگران همچنین گفت: وضعیت خیلی خراب است. ما هر روز به امید اینکه وضعیت بهتر شود به کارخانه می‌رویم اما کسی کار نمی‌کند. اکنون 33 روز است که کارخانه عملاً تعطیل است و هیچ کارگاری کار نمی‌کند.

او با اشاره به یکی از موارد اعتراض کارگران که بازگشت روال کار به روزهای عادی بود، گفت: از شنبه ۱۰ شهریور روال کار به حالت عادی بازگشت. یک ماه و نیم به دلیل کمبود برق شنبه و یکشنبه تعطیل بودیم و به جای آن پنجشنبه و جمعه سر کار می‌رفتیم. یکی از موارد اعتراض ما همین جابه‌جا شدن تعطیلات بود که البته از روز شنبه به حالت عادی برگشت.

ماجرای درگیری روز شنبه چه بود؟

این کارگر کارخانه واگن پارس یادآور شد: شنبه که به کارخانه رفتیم از یکی دیگر از ساختمان‌ها که ساختمان اداری و حسابداری است، حدود 50 نیروی اداری و دفتری را به کارخانه آورده بودند که مثلاً بگویند از کارگاه صدای کار کردن می‌آید. در حالی که حسابداری و طراح کارخانه داشتند جوشکاری می‌کردند! با این کار می‌خواستند وانمود کنند کار از سر گرفته شده است. اما کارگران اجازه ندادند و به سالن ریختند و دستگاه‌ها را خاموش کردند. نزاع هم شد. یک ساعت بعد از شورای تامین و معاون دادستان و اداره آگاهی آمدند و می‌خواستند حدود 10 نفر که سرتیم بودند و دستگاه‌ها را خاموش کردند با خود ببرند اما با کدخدانمنشی موضوع حل و فصل شد.

او در پاسخ به این سوال که چه تعداد از کارگران کارخانه اعتصاب کرده‌اند و به اعتراضات پیوسته‌اند، نیز گفت: «کارخانه هزار و صد و هفتاد کارگر دارد که هیچ کس کار نمی‌کند. روز شنبه می‌خواستند بعد از 32 روز دستگاه‌ها را روشن کنند که نهایتاً 30 نفر داشتند کار می‌کردند که بقیه کارگران به همان‌ها اجازه ندادند کار کنند و کار را خواباندند.

او در پاسخ به این سوال که آیا تا به حال از کسانی که اعتراض کرده‌اند کسی از کارخانه اخراج شده است، اضافه کرد: «مدیران کارخانه با 150 نفر از نیروهای پیمانکار لغو قرارداد کرده بودند اما بعد

که از اتفاقاتی که روز شنبه افتاد در گروهی که در فضای مجازی داریم اعلام کردند با این پیمانکاران سه ماه قرارداد بسته شده است.

او افزود: تعدادی از کارگران که با طرف مقابل در ارتباط هستند و راه ارتباطی ما با آنها هستند، گفتند که نماینده دادستان گفته که کتبا تضمین می‌دهد که کسی اخراج نشود و قرارداد یک ساله با کارگران بسته شود. همچنین گفته اضافه کار هم برمی‌گردد و اگر بر سر کار برگردید احتمال افزایش حقوق ظرف یکی دو هفته آینده هست اما همه این قول و قرارها منوط به این شده که ابتدا کارگران به کار برگردند اما کارگران می‌گویند باید ملانژاد برود و قرار است برای ادامه اعتراضات به تهران بروند.

به گفته او کارگران معترض کارخانه واگن پارس امروز با ۱۰ مینی‌بوس و با لباس کارگری به تهران رفته‌اند و مقابل دفتر مرکزی مپنا در تهران تجمع اعتراضی برگزار می‌کنند.

اعطای 70 حواله خودروی کرمان موتور به 70 مدیر!

این کارگر کارخانه واگن پارس افزود: علاوه بر این ما شاهد تبعیض‌های فراوان بین مدیران و کارگران هستیم. مثلاً شرکت کرمان موتور به کارخانه 80 حواله خودرو داد و قرار شد اسامی داده شود تا 3 ماهه خودروها تحویل داده شوند اما 70 حواله بین مدیران تقسیم شد و 10 حواله را بین هزار کارگر قرعه‌کشی کردند! یا یک اتفاق عجیب دیگر که افتاد این بود که روز مرد یک جعبه شیرینی و 500 هزار تومان هدیه دادند اما در روز زن به زنان مدیران کارخانه یک سکه طلا دادند! مورد دیگر حذف صبحانه بود. از یک سال پیش گفتند صبحانه ماهانه 150 میلیون تومان بار مالی دارد و آن را قطع کردند. از اتاق شورای مدیران نیز خبر رسیده که مدیریت گفته شما هر کس را خواستید اخراج کنید.

او با بیان این مطالب تاکید کرد: اکنون مطالبه اصلی ما افزایش حقوق و امنیت شغلی است که فقط این دو مطالبه را داریم. یک کارگر که در واگن پارس کار می‌کند بین 25 تا 30 میلیون تومان حقوق می‌گیرد آن هم با اضافه کار. 10 تا 12 میلیون تومان از این حقوق برای اضافه کار است. یعنی یک کارگر معمولی 18 تا 20 میلیون تومان دریافتی دارد که با این شرایط اقتصادی می‌شود همه این مبلغ برای قسط وام و کرایه خانه می‌رود بنابراین اضافه کار می‌ماند تا هزینه خورد و خوراکش را تامین کند. اما متأسفانه به بهانه‌های مختلف کارخانه را ساعت یک بعدازظهر تعطیل می‌کنند و دیگر خبری از اضافه کار نیست. هرچند کارخانه تقریباً سر وقت حقوق می‌دهد اما بدون اضافه کار حقوق به درد نمی‌خورد چون حقوقی که به حساب ما واریز می‌شود یکسره برای قسط بانک‌ها برداشته می‌شود و ته حساب ما چیزی نمی‌ماند.

او سپس با یادآوری کشیده شدن دامنه اعتراضات به تهران و برگزاری تجمع اعتراضی در تهران مقابل دفتر مرکزی مپنا گفت: اگر این هم جواب نگیریم با زن و بچه جمع می‌کنیم. ما هزار نفر هستیم و اگر هر کسی 4 تا 5 نفر از اعضای خانواده‌اش را با خود بیاورد 5 هزار نفر می‌شویم و در مرکز شهر جمع می‌کنیم.

**\*ادامه دورجدید اعتراضات پرستاران کشور نسبت به سطح نازل حقوق، عدم پرداخت بموقع مطالبات، کمبود نیرو و شرایط سخت کاری با تجمع اعتراضی پرستاران بهبهان مقابل فرمانداری**



\*یکشنبه های اعتراضی کارگران بازنشسته:

1- اعتراض کارگران بازنشسته تامین اجتماعی کشور نسبت به سطح نازل حقوق منجمله مصوبه  
مزدی ضد کارگری شورای عالی کار، وضعیت نامناسب خدمات بیمه درمانی با راهپیمایی و تجمع  
در شهرهای

اهواز، رشت، کرمانشاه و مشهد مقابل اداره کل تامین اجتماعی استان های خوزستان، گیلان، کرمانشاه  
و خراسان رضوی

شوش مقابل فرمانداری شهرستان

و تهران مقابل سازمان تامین اجتماعی

شعارها:

«شاغل خانه دار بازنشسته و بیکار اتحاد اتحاد»

«بازنشسته پرستار اتحاد اتحاد»

«بازنشسته می میرد ذلت نمی پذیرد»

« جنگ افروزی کافیه سفره ما خالیه»

« تن برود، جان برود آزادی از بین نرود»

«همصدا و هم پیمان علیه حکم اعدام»

« تاحق خودنگیریم از پای نمی نشینیم»

«پرستار سلامت حمایت می کنیم»

«معیشت منزلت حق مسلم ماست»

«بیکاری تورم بلای جان مردم»

«کارگر زندانی آزاد باید گردد»

«شریفه محمدی آزاد باید گردد»

«اسماعیل گرامی آزاد باید گردد»

«زیربار تورم شکسته پشت مردم»

«حسین حسین شعارشون دروغ و دزدی کارشون»

«از خوزستان تا گیلان ننگ بر این مدیران»

«از خوزستان تا تهران ننگ بر این مدیران»

«از خوزستان تا گیلان مرگ بر این مدیران»

«از خوزستان تا تهران مرگ بر این مدیران»

تصاویر:

اهواز:



رشت:



شوش:





کرمانشاه:



مشهد:



2- اعتراض کارگران بازنشسته صنعت فولاد کشور نسبت به سطح نازل حقوق منجمله اجرا نشدن همسان سازی، عدم پرداخت مطالبات معوقه و خدمات درمانی ناکافی با برپایی تجمع مقابل صندوق بازنشستگی کارکنان فولاد در شهر اصفهان با شعار «نه مجلس نه دولت نیستند به فکر ملت»

**\*تجمع اعتراضی متقاضیان مسکن ملی قزوین نسبت به عدم تحویل واحدها مقابل اداره کل راه و شهرسازی استان برای چندمین روز**

روزیکشنبه 11 شهریور برای چندمین روزمتوالی، متقاضیان مسکن ملی قزوین نسبت به عدم تحویل واحدها مقابل اداره کل راه و شهرسازی استان، تجمع کردند.

درهمین رابطه مدیرکل راه و شهرسازی استان قزوین با اشاره به تجمع 2 روز اخیر متقاضیان مسکن ملی به خبرنگار رسانه ای گفت: با توجه به عدم صدور دفترچه اقساط بانکی پرداخت وام مسکن ملی از سوی بانک، پیمانکار کلید واحدهای مسکن ملی را در اختیار خریداران نمی‌گذارد.

وی افزود: بانک هم علت عدم صدور دفترچه اقساط بانکی را عدم صدور بخش‌نامه درباره تعیین سود 18 یا 23 درصدی تسهیلات مسکن ملی عنوان کرده و چون مشخص نیست باید سود 18 درصدی و یا 23 درصدی از متقاضی دریافت شود، بنابراین بانک هم از صدور دفترچه اقساط پرداخت تسهیلات مسکن ملی خودداری می‌کند.

او ادامه داد: بنابراین اگر بانک صدور دفترچه اقساط را شروع کند، طبق قوانین موجود هم کلید واحدهای مسکن ملی از سوی پیمانکار به متقاضیان و خریداران تحویل داده می‌شود.

وی یادآور شد: در چند روز اخیر حدود 20 نفر جلوی اداره کل راه و شهرسازی تجمع کرده‌اند.

**\*تجمع اعتراضی اهالی روستای دهمورد نسبت به بهره‌برداری از معدن در نزدیکی ساختمان‌های مسکونی مقابل فرمانداری شهرستان بختگان**

روز شنبه 10 شهریور، اهالی روستای دهمورد از توابع بختگان نسبت به بهره‌برداری از معدن در نزدیکی ساختمان‌های مسکونی دست به تجمع مقابل فرمانداری این شهرستان در استان فارس زدند.

**\*تجمع اعتراضی جمعی از تاکسی داران برقی تهران نسبت به اجرایی نشدن قانون کمک بلاعوض دولت و کمبود ایستگاه شارژ خودروها مقابل سازمان تاکسیرانی**

روزیکشنبه 11 شهریور، جمعی از تاکسی داران برقی تهران برای اعتراض به اجرایی نشدن قانون کمک بلاعوض دولت و کمبود ایستگاه شارژ خودروها مقابل سازمان تاکسیرانی تجمع کردند.



**\*ادامه اعتراضات جمعی از داوطلبان کنکور و دانش‌آموزان و والدینشان نسبت به تاثیر معدل در کنکور مقابل نهاد ریاست جمهوری**

روزیکشنبه 11 شهریور، جمعی از داوطلبان کنکور و دانش‌آموزان و والدینشان در ادامه اعتراضشان نسبت به تاثیر معدل در کنکور دست به تجمع مقابل نهاد ریاست جمهوری زدند.

**در همین رابطه:تجمع اعتراضی جمعی از داوطلبان کنکور و دانش‌آموزان و والدینشان نسبت به تاثیر معدل در کنکور مقابل شورای عالی انقلاب فرهنگی**

روز چهارشنبه 7 شهریور، جمعی از داوطلبان کنکور و دانش‌آموزان و والدینشان برای اعتراض به تاثیر معدل در کنکور دست به تجمع مقابل شورای عالی انقلاب فرهنگی زدند.



**\*ادامه اعتراض دامداران یزد نسبت به مشکلات شغلی - معیشتی و تصمیمات نادرست مسئولان  
بابرپایی تجمع مقابل استانداری**

تصاویر منتشره در شبکه های اجتماعی، از ادامه اعتراض دامداران یزد نسبت به مشکلات شغلی و تصمیمات نادرست مسئولان بابرپایی تجمع مقابل استانداری، خبر می دهند.



در همین رابطه: اعتراض دامداران یزد نسبت به قیمت پایین شیر با ریختن دسته جمعی شیر در خیابان

فیلم های منتشره در شبکه های اجتماعی بتاريخ 10 شهریور، از اعتراض دامداران یزد نسبت به قیمت پایین شیر با ریختن دسته جمعی شیر در خیابان، خبر می دهند.

\*خبر فوری: رضا شهابی و حسن سعیدی، اعضای زندانی سندیکای کارگران شرکت واحد، آزاد شدند.

۱۱ شهریور ۱۴۰۳: امروز بعد از ظهر، حسن سعیدی و رضا شهابی، اعضای سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه که در اردیبهشت ۱۴۰۱ بازداشت و تا کنون بدون یک روز مرخصی در زندان اوین محبوس بودند، آزاد شدند. بنا به گفته وکلای ایشان، بدنبال نقض رای دادگاه

در دیوان عالی کشور حکم ۶ سال حبس علیه این کارگران زندانی به سه سال و شش ماه کاهش یافت و با پایان دوران حبس و مختومه شدن پرونده آزاد شدند.

امروز همچنین، آقای کیوان مهدی، نویسنده، مترجم و فعال کارگری، که از اردیبهشت ۱۴۰۱ در حبس به سر می بردند آزاد شدند، و امیدواریم همسر ایشان، خانم آیشا اسداللهی، مترجم و فعال کارگری، نیز بزودی آزاد گردد.

سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه آزادی همه دوستان زندانی و بخصوص دو عضو زندانی خود را به خانواده های محترم این عزیزان و به کلیه همکاران و کارگران کشور و انسانهای حق طلب و آزادیخواه شادباش میگوید، از وکلای آنها و کلیه تشکل ها و افرادی که برای آزادی آنها تلاش نمودند، کمال قدردانی را دارد و خواهان آزادی فوری دیگر اعضای زندانی سندیکا، آقایان ابراهیم مددی و داود رضوی، و کلیه فعالین کارگری، معلمی و مدنی زندانی می باشد.

خبرهای تکمیلی در اینمورد از سوی سندیکا بزودی منتشر خواهد شد.

چاره کارگران وحدت و تشکیلات است.

سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه

۱۱ شهریور ۱۴۰۳

#### **\*دقایقی پیش سه زندانی سیاسی از زندان آزاد شدند**

بنا بر اخبار منتشر شده امروز یکشنبه، ۱۱ شهریور، کیوان مهدی، حسن سعیدی و رضا شهابی از بند ۴ زندان اوین آزاد شدند.

این سه زندانی سیاسی اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ به دنبال پروندهسازی نهادهای امنیتی برای فعالان صنفی معلمان و کارگران بازداشت شدند.

شورای هماهنگی تشکل های صنفی فرهنگیان ایران خواستار آزادی تمام زندانیان سیاسی و عقیدتی از جمله فعالان صنفی معلمان است و آزادی این سه زندانی را به خانواده های ایشان تبریک میگوید.

#### **\*کانون نویسندگان ایران: کیوان مهدی آزاد شد**

کیوان مهدی نویسنده، مترجم، فعال کارگری و عضو کانون نویسندگان ایران امروز (یکشنبه ۱۱ شهریور) از زندان اوین آزاد شد.

علاوه بر کیوان مهدی دو تن از اعضای سندیکای شرکت واحد اتوبوسرانی تهران، رضا شهابی و حسن سعیدی نیز عصر امروز از زندان اوین آزاد شدند.

به گفته ی وکیل پرونده: «بعد از صدور محکومیت شش سال حبس برای این سه نفر، درخواست اعاده دادرسی شان از سوی دیوان پذیرفته و پرونده به شعبه هم عرض ارسال شد و شعبه ی هم عرض محکومیت هر سه نفر را سه سال و شش ماه کاهش داد. پس از صدور رای جدید این سه نفر مشمول

بخشنامه عفو ۱۴۰۱ شدند. ما دوباره به دادسرای امنیت و اجرای احکام لایحه دادیم. دادسرای تهران در نهایت با شمول عفو این سه نفر موافقت کرد و امروز ذیل بخشنامه عفو ۱۴۰۱ آزاد شدند و پرونده مختومه گردید.»

کیوان مهتدی و همسرش آنیسا اسدالهی، مترجم، در اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۱ در پی بازداشت گسترده‌ی فعالان صنفی معلمان و کارگران، به زندان اوین منتقل شدند.

آن‌ها پس از سپری کردن دوره‌ای طولانی در سلول‌های انفرادی، با اتهام‌های «اجتماع و تبانی علیه امنیت ملی» و «تبلیغ علیه نظام»، به ترتیب، به ۶ (۵ سال قابل اجرا) و ۵ سال و ۸ ماه زندان (۵ سال قابل اجرا) محکوم شدند. این حکم در دادگاه تجدیدنظر به ۳ سال و ۷ ماه زندان کاهش یافت.

آنیسا اسدالهی همچنان دوران محکومیت خود را در زندان اوین سپری می‌کند.

[akhbarkargari2468@gmail.com](mailto:akhbarkargari2468@gmail.com)